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LANGILERIA GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL
FUNTZIONARIOAK
PERSONAL FUNCIONARIO
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
00 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen ordainsari osagarriak
Retribuciones complementarias. Personal Funcionario
Lanpostuko osagarria
Complemento de destino
00 Lanpostuko osagarria/
Complemento de destino
Osagarri espezifikoa
Complemento especifico
00 Osagarri espezifikoa/
Complemento especifico
Produktibitatea
Productividad
00 Produktibitatea/
Productividad
GAUZAZKO ORDAINSARIAK
RETRIBUCIONES EN ESPECIE
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Contribuciones a planes de pensiones
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Contribuciones a planes de pensiones
00 Pentsio planen aldeko kontribuzioak/

Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIOAK

ETA GIZARTE GASTUAK

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL

ENTE EMPLEADOR
Gizarte kuotak
Cuotas sociales
Gizarte Segurantza
Seguridad Social
00 Gizarte Segurantza/
Seguridad Social
ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
KONPONKETA, MANTENIMENDUA ETA ARTAPENA
REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
Edificios y otras construcciones
Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
Edificios y otras construcciones
00 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak/
Edificios y otras construcciones
Makineria, instalazioak eta tresneria
Maquinaria, instalaciones y utillaje
Makineria, instalazioak eta tresneria
Maquinaria, instalaciones y utillaje

395.342,00
395.342,00

166.441,00

166.441,00

561.439,00
561.439,00

5.308,00
5.308,00

12.913,00
12.913,00

286.202,00
286.202,00

9.114,00
9.114,00

12.112,00

395.342,00

733.188,00

12.913,00

286.202,00

9.114,00

12.112,00

1.128.530,00

12.913,00

286.202,00

21.226,00

1.427.645,00

1.039.326,00
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22 MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 1.018.100,00
220 Bulegoko materiala
Material de oficina 5.363,00
22002 Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak
Prensa, revista, libros y otras publicaciones 5.363,00
00 Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak/ 5.363,00
Prensa, revista, libros y otras publicaciones
221 Hornidurak
Suministros 169.827,00
22101 Erregaiak eta gasa
Combustible y gas 1.163,00
00 Erregaiak eta gasa/ 1.163,00
Combustible y gas
22102 Energia elektrikoa
Energia eléctrica 17.764,00
00 Energia elektrikoa/ 17.764,00

Energia eléctrica
22111 Material bereziak
Materiales especiales 80.900,00
01 Arrantza eta ehiza hobetzeko funtzionamendu gastuak/ 80.900,00
Gastos funcionamiento de la mejora piscicola y cinegética
22199 Bestelako hornidura batzuk
Otros suministros 70.000,00
Arrain eta ehiza birpopulaketak/
Repoblacion piscicola y cinegética
222 Komunikazioak
Comunicaciones 4.597,00
22201 Telekomunikazio zerbitzuak
Servicios de telecomunicaciones 4.597,00
00 Telekomunikazio zerbitzuak/ 4.597,00
Servicios de telecomunicaciones
226 Beste zenbait gastu
Otros gastos diversos 17.000,00
22606 Zerbitzu publikoen funtzionamenduagatik eman beharreko kalteordainak
Indemnizaciones por el funcionamiento de servicios publicos 17.000,00
Basanimaliak eragindako kalteak konpentsatzea

Indemnizacion dafios fauna silvestre

227 Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak
Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas 821.313,00
22701 Azterlanak eta irizpenak
Estudios y dictdmenes 193.303,00
00 Azterlanak eta irizpenak/ 193.303,00

Estudios y dictdmenes
22707 Erakusketak eta azokak
Exposiciones y certamenes 20.000,00
00 Erakusketak eta azokak/ 20.000,00
Exposiciones y certamenes
22710 Garbiketa

Limpieza 765,00
00 Garbiketa/ 765,00
Limpieza
22799 Bestelako lanak
Otros trabajos 607.245,00
01 Iturrarango arboretoaren mantenimendua/ 100.000,00

Mantenimiento arboreto Iturraran
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02 Basa animaliak berreskuratzeko zentroa mantentzea/ 106.000,00
Mantenimiento del centro de recuperacion de fauna silvestre
03 Mendietan laguntza teknikoak/ 25.000,00
Asistencias técnicas en montes
04  Liztor beltzaren aurkako lanak/ 11.245,00
Trabajos contra la avispa negra
05 Basanimalien populazio kontrola/ 175.000,00
Control poblacional fauna silvestre
06 LIFE Kantauribai proiektua/ 190.000,00
Proyecto LIFE Kantauribai
4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 280.000,00
46 GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARI
AL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA 30.000,00
461 Toki entitateei
A Entes Locales 30.000,00
46101 Toki entitateko Administrazioari
A la Administracion de la entidad local 30.000,00
01 Zumaiako Udala/ 30.000,00
Ayuntamiento de Zumaia
Helburua/Finalidad
Algorri Zumaiako Natur Baliabideen Interpretazio Zentroaren
kudeaketa eta mantentze gastuak finantzatzea/
Financiacion de los gastos de gestion y mantenimiento del Algorri,
Centro de Interpretacion de los recursos naturales de Zumaia.
(Dirulaguntza izenduna/Subvencion nominativa)
48 FAMILIEI ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 250.000,00
481 Irabazi asmorik gabeko erakundeei
A instituciones sin fines de lucro 250.000,00
48100 Irabazi asmorik gabeko erakundeei
A Instituciones sin fines de lucro 250.000,00
01 Ehiza Federazioa/ 120.000,00
Federacion de Caza
Helburua/Finalidad
Ekintza zinegetikoaren kudeaketa/
Actividades de gestion cinegética
(Dirulaguntza izenduna/Subvencioén nominativa)
02 Arrantza Federazioa/ 60.000,00
Federacion de Pesca
Helburua/Finalidad
Arrantza zaintzeko ekintzak eta arrain-baliabideen kudeaketa/
Actividades de vigilancia pesca y gestion de recursos piscicolas
(Dirulaguntza izenduna/Subvencién nominativa)
03 GEOGARAPEN. Euskal Kostaldeko Geoparkeak kudeatzeko 30.000,00

elkartea/

GEOGARAPEN. Asociacién para la gestion del Geoparque de la
Costa Vasca.

Helburua/Finalidad

Geoparkeko zuzendaritza zientifikoko gastuak finantzatzea/
Financiacion de los gastos de direccion cientifica del Geoparque
(Dirulaguntza izenduna/Subvencion nominativa)
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04 ARANZADI ZIENTZI ELK-SDAD.CIENCIAS ARANZADV/ 40.000,00
ARANZADI ZIENTZI ELK-SDAD.CIENCIAS ARANZADI
Helburua/Finalidad
Fauna kudeaketaren eta ondare arkeologikoaren gastuak/
Gastos de gestion de fauna y del patrimonio arqueologico
(Dirulaguntza izenduna/Subvencioén nominativa)
INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES
TERRENOAK ETA ONDASUN NATURALAK
TERRENOS Y BIENES NATURALES
Landa lurreko finkak
Fincas rusticas
Landa lurreko finken erosketa
Adquisicion fincas risticas 0,00
01 LIFE Hezeguneak/ 0,00
LIFE Humedales
(Finantzaketa lotua duen Gastua/Gasto con Financiacion Afectada)
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)
(2027 Urtea/Afio... 2027 1.448.458,00 euros)
(2028 Urtea/Afio... 2028 827.996,00 euros)
MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
Tresneria
Utillaje
Tresneria
Utillaje 10.000,00
00 Tresneria/ 10.000,00
Utillaje
BESTELAKO IBILGETU MATERIALA
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL
Besteren ibilgetuan egindako obrak eta instalazioak
Obras e instalaciones en el inmovilizado ajeno
Besteren ibilgetuan egindako obrak eta instalazioak
Obras e instalaciones en el inmovilizado ajeno 167.740,00
01 Obrak eta instalazioak besteren ibilgetuan/ 31.665,00
Obras e instalaciones en inmovilizado ajeno
02 Mendietan inbertsioak/ 10.248,00
Inversiones en montes
03 Basanimalien eta landareen kontserbazio/ 70.072,00
Trabajos conservacion fauna y flora
04 LIFE Kortaderia/ 55.755,00
LIFE Cortaderia
Bestelako ibilgetu materiala
Otro inmovilizado material
Bestelako ibilgetu materiala
Otro inmovilizado material 30.000,00
00 Bestelako ibilgetu materiala/ 30.000,00
Otro inmovilizado material
IBILGETU INMATERIALA
INMOVILIZADO INMATERIAL
Ibilgetu inmateriala
Inmovilizado inmaterial
Ikerketak, azterlanak eta proiektuak
Investigaciones, estudios y proyectos 30.000,00

0,00

10.000,00

167.740,00

30.000,00

30.000,00

237.740,00

0,00

10.000,00

197.740,00

30.000,00
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00 Ikerketak, azterlanak eta proiektuak/ 30.000,00

Investigaciones, estudios y proyectos

Programa Guztira/Total Programa

2.984.711,00




